КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2023 года      № 502                                             г.Армавир

О досрочном прекращении полномочий депутата Армавирской городской

Думы седьмого созыва Жукова Сергея Ивановича в связи со смертью

 Руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования город
Армавир, Армавирская городская Дума РЕШИЛА:

 1. Досрочно прекратить полномочия депутата Армавирской городской Думы
седьмого созыва Жукова Сергея Ивановича со 2 декабря 2023 года в связи со
смертью.

 2. Внести изменения в решение Армавирской городской Думы от 23 октября
2020 года № 13 «Об образовании постоянных комиссий Армавирской городской
Думы седьмого созыва», исключив Жукова Сергея Ивановича из состава
постоянной комиссии Армавирской городской Думы по финансам, бюджету и
налогам.
 3. Опубликовать официально настоящее решение в газете
«Муниципальный вестник Армавира».

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков